Nota, quot dominus Cnradus Eccol, sacerdos, qui legauit in remedium anime sue et  
  omnium successorum suorum redditus V solidos denariorum dandorum de dimedia curia,  
  sita in Iringshofen, quem nunc colit Rdolfus dictus Fraech. De quibus quidem V solidis  
  denariorum cedunt plebano sancti Martini IIII denarii, socio suo II denarii, scolari suo I  
  denarius, edituo I denarius, cappellano hospitalis IIII denarii, scolari suo II denarii, reliqui  
  denarii debent dari pro consolacione infirmorum. Istud anniuersarium expediet magister  
  hospitalis. Actum anno domini Mº CCCº LXIº, (in die) Leonis pape.1

  lrich Langeneg.

  Obiit Hainrich von Linw, Agnes, vxor sua, Hartman, Gerdrut et Adelhait (et Elsbet)2,  iriv  
  kind. Hainrich Costenczer, Hainrich Vterlin, Agnes, vxor sua, in die Gerdrudis virginis.

  Hainrich Trb, Elsbet, sin husfr, hand geschaft durch ir sel willen X solidos denariorum.  
  Von den pfenningen sol der zehmeister geben dem kaplan in dem spitl VI denarios. Der  
  sol komen z der vigili an dem aubent.

  Obiit in die Gegorii H(ainrich) Jngling (vnd Angnes vxor)3, qui ordinauit de domo suo II  
  solidos denariorum. De quibus dantur ad tabulam XVIII denarii, capelano II denarii, ad  
  lumen hospitalis IIIIor denarii.

  Obierunt Johannes Schczz, Margret, vxor sua, Wernherus, pater eius, Johans, sin brder,  
  Elsbet Schtzin. Die hand geschaft X solidos denariorum uz der hofstat z Husen, (da)  
  Vederars des smits hus uf stat. Der werdent dem caplan VI denarii, sinem schler II  
  denarii, dez hailgen gaists lieht II pfennig.

  1 11. April 1341.
  2 später nachgetragen
  3 später nachgetragen
___________________________________________________________________________________________________

C II Idus. Leonis pape 14. März

 Dominus C(ůnradus) Ecol obiit tali die. Nota anniuersarium suum.

 Nota, quod dominus Hainricus senior Fraus, miles, emit a religiosis dominis de Staingaden  
 redditus duorum modiorum tritici perpetualiter super curia, sita in Brun super viuario domini  
 rectoris, quam ipsis dominus Hainricus Krg post mortem suam donauit. Illos duos modios  
 predictus miles taliter ordinauit, quod de eiis cottidie per circulum anni debet dari vnus panis  
 plebano in Burch1 et in die cene domini2 infirmis huius hospitalis XL panes et leprosis aput  
 sanctum Dominicum X panes et in parasceuen3 infirmis nostris iterum XL panes et predictis  
 leprosis X panes. Et illi panes omnes debent esse tante magnitudinis in quantum se predicti duo  
 modii tritici extendunt. Hec omnia legauit in remedium anime sue et omnium parentum suorum.

Zwischen den Seiten 18 und 19 sind zwei beidseitig beschriebene Notizzettel eingebunden.

I. Notizzettel aus Papier

 a) Vorderseite

  Notandum: Item Cnrat Spliß, Adelhait sin wirtin, Herman, ir sun, vnd sinun geschwich-
  tergit, die hant geschaffot II schilling haller vs zwain strangun1 lssen garten, die gelegen  
  sint vf dem Espan an des Wissirchers garten. Der werdent XX haller vf das tæfelin vnd IIII  
  haller dem caplan in dem spitaul. 

  1 nachträglich wieder gestrichen

 b) Rückseite

 Hainrich Edling vnd Elsbet vxor haund geschaffot II schilling pfennig vs ainem garten, der  
 ist gelegen an Lrins gassen1 vnd ist Petzen Splissen, Hasharcz tohterman. Von den  
 pfennigen sol man geben vf das tvelin I schilling.

  1 Lrinsgassen, Lrinsgassen, Lorisgasse, mutmaßlich die heutige Gutenbergstraße

II. Pergamentblatt

 a) Vorderseite

  Nota, quod Hainricus Trb legauit in remedium anime patris et matris sue, Ottonis dicti  
  Trben et Irmengart, vxoris sue, II solidos denariorum annuatim de vno horto, sito super  
  valle sub Pchlita, iuxta hortum domini Rapotonis senioris. De quibus quidem II solidis  
  denariorum cedunt ad lumen sancti Martini II denarii, plebano ibidem II denarii, ad lumen  
  sancti Michahelis II denarii, ad lumen sancti Blasii II denarii, ad tabulam irfirmorum  
  hospitalis I solidus denariorum, capelano ibidem II denarii, ad lumen sancti Dominici II  
  denarii. Hoc anniuersarium debent celebrari in die sancte Gedrudis.1 Insuper predictus  
  Hainricus Trb ordinauit in remedium anime sue et Anne, vxoris sue, et Margarete, vxoris  
  sue, et Adelhait nec non Elysabet, filiarum suarum, omnium parentum suorum redditus V  
  solidos denariorum datiuorum de domo sua, sita in foro iuxta domum Hainrici dicti  
  Kalchsmid, qui nunc inhabitat. De quibus quidem V solidis denariorum datur I solidus  
  denariorum ad lumen sancti Martini, ad lumen sancti Blasii I solidus denariorum, ad  
  tabulam hospitalis II solidi denariorum, plebano sancti Martini II denarii, socio suo II  
  denarii, scolari suo I denarius, edituo I denarius, ad lumen sancti Michahelis II denarii,  
  capelano hospitalis II denarii, ad lumen sancti Dominici II denarii. Hoc anniuersarium  
  perpetualiter expedire debet possessor predicte domus. Trbin dat preterea vnam faccam.

  Obiit in die sancte Gedrudis Otto dictus Trb, Irmengart, vxor eius, et Anna, vxor Hainrici  
  dicti Trben, Adelhait et Elisabeth, filie sue.

  1 17. März
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F XVI Kalendas. Gerdrudis virginis 17. März

 Swiggerus scolasticus obiit.

 Adelhait, vxor dicti Karsche de Tnegowe.

 Adelhait Kelminzerin obiit.

 Otto dictus Trb et Irmengard vxor eius .....1

 1 Nachträglich mittels Rasur wieder getilgt.
___________________________________________________________________________________________________

G XV Kalendas. (Sol in ariem)1 18. März

 Gotschalkus obiit et C(ůnradus) filus eius. Nota anniuersarium et memoriam.

 Her(mannus) Schertweg et Adelhait, vxor sua, obierunt.

 Nota, quod dicta Schertweggin ordinauit domui nostre vnam stratuam, que iacet retro domo  
 dicti Schalklin in Espano, sub tali condicione, quod in anniuersario dicti Schwertweger dari  
 debet II solidos denariorum. De quibus cedunt capellano II denarii, scholari I denarius, residuum  
 infirmis et sanis eodem die, et post obitum mulieris spectat ad domum. 

 Item eadem Schertwegin ordinauit de duabus straturis II solidos denariorum. De quibus denariis  
 cedunt capellano II denarii, residuum infirmis et sanis eodem (die), et iacent in Espano. 

 Dominus Waltherus (dictus de Bernbach), sacerdos. Nota seruitium.

 In anniuersario domini Waltheri debet magister hospitalis dare X solidos denariorum sub tali  
 condicione: IIIIor denarios ad sanctum Blasium, IIIIor denarios sancto Michaheli, leprosis X 
 denarios, plebano sancti Martini IIIIor denarios, socio sue II denarios, edituo vnum denarium, ad  
 lumen III denarios, capellano VI denarios, scholari II denarios. Quicquid residuum fuerit  
 infirmis et sanis hospitalis.

 In anniuersario domini Waltheri tenetur magistra in curia villicale m(issam) et secundam  
 comparare et offerre de vno orto, quem dedit eis in remedio anime sue caplano hospitalis.

 Angnesun diu Krispusin.

 Berhtold schler.

 1 Die Sonne steht im Zeichen des Widders.

 C(ůnradus) Dennær obiit de Husen.

 H(ainricus) Pilleatoris.4

 1 Burk bei Bertholdshofen
 2 cena domini = Gründonnerstag
 3 Karfreitag
 4 pileator (lat.) = Huter, Hutmacher
___________________________________________________________________________________________________

D Idus 15. März

 Obiit Hermannus Hter de Mindelhain, qui dedit huic domo in remedium anime sue vnum  
 agrum, situm in Waul, de quo dantur caplano huius domus II denarii. 

 Obiit Adelhait Richin de Vmmenhouen, in cuius anniuersario dantur IIIIor metretas siligonis de  
 medio manso, sito in Vmmenhouen, qui nunc est Chnradi Richen, mariti eius. Etiam procreauit  
 et dedit predictum remedium. Et debent dari infirmis huius domus ad refectionem et II denarios  
 caplano huius domus.